



Tlf: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RENGØRINGSELSKABET 2013 A/S**

**ÅRSRAPPORT**

**2013/14**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. november 2014**

---

**Jesper Pagh Ramskov**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rengøringselskabet 2013 A/S v/ Jesper Ramskov, Susåvænget 9 6710 Esbjerg V
	Telefon: 40 93 81 08
	CVR-nr.: 13 24 62 38
	Stiftet: 1. juli 1989
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
<b>Bestyrelse</b>	Peter Lind Fischer Yrsa Nielsen Pia Poulsen Tina Qvistgaard Jesper Pagh Ramskov Kevin Rohr
<b>Direktion</b>	Jesper Pagh Ramskov
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank
	Jyske Bank

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling og salg af rengøringsartikler og dermed beslægtede artikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.859.944 kr., hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af salg af aktiver i selskabet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 10.817.408 kr. og en egenkapital på 8.096.285 kr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt sine aktiviteter og det forventes at selskabet likvideres i løbet af 2014/15.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>11.753.306</b>	<b>6.325</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.386.956	-2.778
Af- og nedskrivninger.....		-25.187	-181
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>10.341.163</b>	<b>3.366</b>
Andre finansielle indtægter.....		72.499	67
Andre finansielle omkostninger.....		-3.808	-47
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>10.409.854</b>	<b>3.386</b>
Skat af årets resultat.....	2	-2.549.910	-848
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>7.859.944</b>	<b>2.538</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		7.000.000	2.000
Ekstraordinært udbytte.....		2.932.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.072.056	538
<b>I ALT</b> .....		<b>7.859.944</b>	<b>2.538</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	386
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>386</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>386</b>
Varelager.....		0	2.671
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>2.671</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		223.985	2.965
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		134.000	142
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		9.144	0
Andre tilgodehavender.....		3.359.573	195
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.726.702</b>	<b>3.303</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>7.090.706</b>	<b>2.275</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.817.408</b>	<b>8.249</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.817.408</b>	<b>8.635</b>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2014 kr.</b>	<b>2013 tkr.</b>
Aktiekapital.....		800.000	800
Overført overskud.....		296.285	2.368
Forslag til udbytte.....		7.000.000	2.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>8.096.285</b>	<b>5.168</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	16
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>16</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....		0	510
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>510</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		93.620	1.389
Selskabsskat.....		2.565.910	862
Anden gæld.....		61.593	673
Periodeafgrænsningsposter.....		0	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.721.123</b>	<b>2.941</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.721.123</b>	<b>3.451</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.817.408</b>	<b>8.635</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

## NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	1.161.138	2.362		
Pensioner.....	159.225	323		
Omkostninger til social sikring.....	31.727	63		
Andre personaleomkostninger.....	34.866	30		
	<b>1.386.956</b>	<b>2.778</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.565.910	862		
Regulering af udskudt skat.....	-16.000	-14		
	<b>2.549.910</b>	<b>848</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2013.....		764.743		
Afgang.....		-361.000		
<b>Kostpris 30. juni 2014.....</b>		<b>403.743</b>		
Afskrivninger 1. juli 2013.....		379.188		
Årets afskrivninger .....		24.555		
<b>Afskrivninger 30. juni 2014.....</b>		<b>403.743</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....</b>		<b>0</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	800.000	2.368.341	2.000.000	5.168.341
Betalt udbytte.....			-4.932.000	-4.932.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.072.056	9.932.000	7.859.944
<b>Egenkapital 30. juni 2014.....</b>	<b>800.000</b>	<b>296.285</b>	<b>7.000.000</b>	<b>8.096.285</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/7 2013 gæld i alt	30/6 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....	509.849	0	0	0	
	<b>509.849</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>6</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Jesper Ramskov Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>7</b>
Ingen.					
<b>Ejerforhold</b>					<b>8</b>
Følgende aktionær er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:					
Jesper Ramskov Holding ApS	75%				
Peter Lind Fischer	5%				
Kevin Rohr	5%				
Pia Poulsen	5%				
Tina Qvistgaard	5%				
Yrsa Nielsen	5%				